Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 – Fax: (54) 3334-1177 – Cep: 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018

Abertura: 27 de março de 2018.

Horário: 09:00 hs

Local: Sala de Licitaçoes.

Tipo:MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE COLORADO - RS, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura Municipal de
COLORADO, sito na Avenida Boa Esperança, nº 692, encontra-se aberta licitação na
modalidade de PREGÃO presencial, nos termos da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002, e do

Decreto Municipal nº 017/2008, de 16 de junho de 2008, e suas alterações posteriores, com aplicação

subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93  e suas alterações posteriores, encerrando-se o prazo

para recebimento dos envelopes  da PROPOSTA DE PREÇO e dos DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO no local, dia e até a hora acima mencionados.

1 - DO OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de Patrulha Agrícola
Mecanizada